
① 建築技術者

② 土木技術者

③ 土木・建築現場スタッフ

④ 圧送技術者

⑤ 経理事務員

⑥ 自動車整備士（松之山オートサービス）

日　時 令和８年４月８日（水）

13：30～15：00

＊開始10分前までに、１階 待合席 でお待ちください。

ハローワーク十日町　２階 会議室会　場

◎当日は、企業の担当者の方が来られます。事業内容や仕事内容など
　についてのお話を聞けるチャンスです！！
◎履歴書不要！ 必ず応募する必要はありません。まずは、求人に関す
　る質問や条件緩和ができるかなどの確認をするだけでもOKです☺
　一度、お話を聞いてみませんか？

参加には、事前のお申込みが必要となります！
相談窓口 または お電話 にてお申込みください。
ハローワーク十日町　☎ 025-757-2407

★☆雇用保険を受給されている方は、『求職活動実績』になります☆★

求人番号 二次元コード

募集内容は、ハローワークインターネットサービスで下記の求人番号を検索
するか、二次元コードを読み取りご確認ください。対象求人

職種

15080-245261

15080-244661

15080-243361

15080-242061

15080-3261

15080-2661

求人説明会のご案内

株式会社高橋組

申込締切

4月7日(火)

１５時

申込締切

4月7日(火)

１５時

松之山オートサービス

高橋組


