

求人説明会のご案内

株式会社 高橋組

日時

令和8年4月8日（水）

13：30～15：00

*開始10分前までに、1階 待合席 でお待ちください。



会場

ハローワーク十日町 2階 会議室

対象求人

募集内容は、ハローワークインターネットサービスで下記の求人番号を検索するか、二次元コードを読み取りご確認ください。

	職種	求人番号	二次元コード
①	建築技術者	15080-245261	 高橋組
②	土木技術者	15080-244661	
③	土木・建築現場スタッフ	15080-243361	
④	圧送技術者	15080-242061	 松之山オートサービス
⑤	経理事務員	15080-2661	
⑥	自動車整備士（松之山オートサービス）	15080-3261	

◎当日は、企業の担当者の方が来られます。事業内容や仕事内容などについてのお話を聞けるチャンスです！！

◎履歴書不要！必ず応募する必要はありません。まずは、求人に関する質問や条件緩和ができるかなどの確認をするだけでもOKです😊
一度、お話を聞いてみませんか？

参加には、事前のお申込みが必要となります！
相談窓口 または お電話 にてお申込みください。
ハローワーク十日町 ☎ 025-757-2407

申込締切

4月7日(火)

15時

☆☆雇用保険を受給されている方は、『求職活動実績』になります☆☆